Señor.

JORGE WASHINGTON MÉNDEZ AGUILAR Presente.-



98235

De nuestra consideración:

Por medio de la presente, nos es grato comunicarle que en Junta General Universal de Accionistas celebrada el día 19 de septiembre del 2014, tuvieron el acierto de elegirle para el cargo de **PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA RENTA CAR "CUNAFLOWERS" S.A**, funciones que las desempeñará por el periodo Estatutario de dos años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el correspondiente Registro Mercantil del Cantón Pedro Moncayo, domicilio principal de la Empresa.

La Compañía fue creada mediante Escritura Pública de Constitución Celebrada en la Notaria del Cantón Pedro Moncayo, de fecha 17 de septiembre del 2010, el Doctor Ángel Barragán Chauvin, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pedro Moncayo, con fecha 8 de Diciembre del 2010.

La Representación Legal, Judicial y Extrajudicial la ejerce el Gerente General.

Usted se dignara hacer constar la aceptación al pie del presente.

Atentamente,

Licda. EDITH MAURA GONZÁLEZ FALCÓN

GERENTE GENERAL

Sr. JORGE WASHINGTON MÉNDEZ AGUILAR, acepto el cargo para el cual fuera electo como presidente de la COMPAÑÍA RENTA CAR CUNAFLOWERS S.A. Tabacundo, 19 de septiembre del 2014. Dirección Cayambe calle Quiroga Nro. 62 y Bolívar TELF: 0988211589

Sr. Jorge Washington Méndez Aguilar

C.C. 170843844-3



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Pedro Moncayo

Dirección: Calle Sucre 03-21-011 y Aquiles Polanco (Sector San Blas) Telf.: 2367-080 Web: registrodelapropiedadpedromoncayo.gob.ec

RAZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente Documento en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS,

Tomo 32.-

Repertorio No. 030.-

Fojas: 020.-

Número: 019.-

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE otorgado por la COMPAÑÍA RENTA CAR "CUNAFLOWERS" S.A.; a favor del señor JORGE WÁSHINGTON MÉNDEZ AGUILAR.-

